
UCHWAŁA NR 322.XLIV.2022 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 89 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. 
z 2022 poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 310.XLII.2022 Rady Gminy Mochowo z dnia 23 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAA90C0-E471-4E6D-9F81-72E13DE3EDA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Uchwałę uchyla się w związku z brakiem potrzeby zaciągnięcia kredytu w bieżącym roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAA90C0-E471-4E6D-9F81-72E13DE3EDA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




